
U C H W A Ł A   Nr  XXVI/229 /2004
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia  26 października 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości Zakładu Rolnego w Michałkowicach

Na podstawie  art.  18 pkt  20  ustawy z  dnia  5  czerwca 1998r.  o samorządzie  województwa
( Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2000 r., nr 46, poz. 543 z późn. zm.)
oraz § 10 ust. 3 załącznika nr 1 do Uchwały nr XXIII/167/2000 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia

14 listopada 2000 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących
mienie Województwa Opolskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy

lata  (  Dz.  Urz.  Woj.  Opolskiego  z  2003 r.  nr  81,  poz.  1587  z  późn.  zm.  )  -  Sejmik  Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje : 

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości rolnych wraz z zabudowaniami położonych we wsiach
Włodzienin, Branice, Michałkowice i Zubrzyce, opisanych w księgach wieczystych KW nr 23036, 21645,

23106, wchodzących w skład Zakładu Rolnego w Michałkowicach, o łącznej powierzchni 514,2128 ha
i wartości określonej operatem szacunkowym w wysokości 5 713 750 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


